
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Considerato che sono terminati i lavori al nuovo nido d'infanzia di Cattolica e che si prevede una 

cerimonia di inaugurazione in data 29.05.04;

Vista la nota della Banca di Credito Cooperativo di Gradara che comunica l'assegnazione di un contributo 

pari a E. 500,00 in occasione dell'evento;

Ritenuto di accertare la somma relativa e assumere gli impegni di spesa per le seguenti spese:



- buffet

- animazione

- pubblicità

per un importo presunto di E. 1.500,00 iva compresa;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare il piano di spesa per la cerimonia di inaugurazioe del nuovo nido d'infanzia che si 

svolgerà in data 29.05.04;

2) - di prevedere le seguenti voci di spesa:

- pubblicità

- animazione

- buffet

per una spesa complessiva pari a E. 1.500,00

3) - di accertare la somma di E. 500,00 sul cap. 1280.000 del bilancio 2004 - accertamento n. 239 -;

4) - di impegnare la spesa di E. 1.500,00 sul blancio 2004 come segue:

- quanto a E. 500,00 sul cap. 11640.000 "Spese per servizi gestiti 

  per conto di terzi" - impegno n. 929 -;

- quanto a E. 546,00 sul cap. 4620.000 "Spese per cerimonia 

  inaugurazione asilo nido" - impegno n. 288 sub 01 -;

- quanto a E. 454,00 sul cap. 4620.000 "Spese per cerimonia di inaugurazione asilo nido" - impegno n. 401 sub 

01 -;

5) - di individuare nella persona del dott. Agostino Bizzocchi

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30170/ASD-DEL     Determina D. n. 309 del 20.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


